
Nr. 1249 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation søndag den 27. februar 2022  

Nøgleord: Borte med blæsten. Kærlighedslyset, legemliggørelsen af Guds kærlighed på 

vores klode og på andre kloder.  

Godmorgen. I dag er der mange tekniske problemer. Jeg havde sendt ud, at jeg ikke kunne lave udsendelsen i 

dag, men der var ingen at modtage, tage telefonen ved. Okay, nu er vi her så, så lykkes det alligevel. I dag er 

det jo søndag, vi skal have morgenmeditation nummer 1249, så vidt jeg kan huske 1249, og det er den 27. 

februar 2022. Og nøgleordet er ”Borte med blæsten, borte med blæsten.” Hvor hulen kom det mærkelige ord 

fra, borte med blæsten, det er selvfølgelig en gammel film, vi har set, en gammel klassikker. Nå, det er nok 

ikke lige det, vi skal arbejde med. 

Jeg vil gerne starte med at sige tak til jer der var der i går på skolen, sige tak for en dejlig dag. Det gik jo helt 

fantastisk godt, så lad os tage sådan en dag mere på skolen i dag her den 27. 

Kunne det ikke være en god ide i dag det at meditere på sjælens hensigt, sjælens hensigt, på jeres egne sjæles 

hensigter og på Hierarkiets hensigt og på Kristus hensigt. De tre ting her skal vi bygge op i dag. Jeres sjæls 

hensigt, Hierarkiets hensigt og Kristus hensigt.  

Nu mens I mediterer på det, så tænk på I er sjæle, I er solengle.  

Forestil jer vi har kærlighedslyset inde i vores hjerter, kærlighedslyset, prøv at bygge det sammen med sjælens 

hensigt, Hierarkiets hensigt og Kristus hensigt. Hensigten er at arbejde med rette menneskelige relationer, lade 

kærligheden strømme.  

Vi kan begynde at sende fjernhealing til de steder rundt på kloden, hvor der er brug for hjælp, fjernhealing. Vi 

er nødt til at sende til de mennesker, som har den gode vilje, der ønsker at arbejde med kærlighed, lys og 

retfærdighed, dem der mangler lidt energi til at arbejde som verdenstjener, arbejde for freden, arbejde med 

kærligheden. Det er ingen god ide at sende til diktatorer og andre ting, for der forstærker man bare ubalancen. 

Men send energien til de mennesker som har de rette relationer, som ønsker at hjælpe de forskellige steder, 

hvor der er brug for hjælp. 

Prøv at begynde at synge Gayatrimantraet inde i jeres hoveder, forestil jer, syng det inde i hjertechakraet i 

hovedcenteret uden lyd på. Forestil jer I hører med til Herrens kærlighedsarme, og vores våben er kærlighed, 

kærligheden til hinanden, den kærlige forståelse. Vi arbejder på at lade kærligheden sejre, kærlighedslyset i 

vores hjerter. Kærligheden er hos Gud. Forestil jer vi kan videregive den guddommelige kærlighed. Jo mere 

rene vi er i vores opfattelse, jo mere vi kører med sjælens hensigt, Hierarkiets hensigt, Kristus hensigt, jo mere 

kan vi tranformere af kærlighedslyset. Lad kærlighedslyset lyse over vores klode som en stjerne, som en sol, 

kærlighedslyset.  

Lad os til sidst sende en velsignelse ud til verden. Vi velsigner verden i Faderens, Sønnens og Helligåndens 

navn, amen. Lad kærlighedslyset gennemstrømme menneskeheden og vores klode.  

Der hvor der mangler et håb, der hvor det er svært for mange mennesker, der tænder vi et nyt lys ligesom en 

fakkel. Vi prøver at være lysbærer de steder, der er virkelig brug for hjælp og støtte, det er der, vi sætter vores 

kærlighedsenergi ind. Prøv at åbne hjerterne i ydmyghed, rørthed og kærlighed, hjælp de steder der har brug 

for hjælp, anvend oprigtighedslyset. Vi kan kalde den her morgenmeditation for kærlighedslyset, 

legemliggørelsen af Guds kærlighed på vores klode og på andre kloder.  



Så vil jeg her til sidst gerne ønske jer en fantastisk god dag fyldt op med kærlighed og tillid og 

kærlighedslyset. Godmorgen og tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. 
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